6

3) Sunan Turmudzi
7

4) Sunan Abu Dawud kitab Nikah
8

5) Sunan Ibnu Majah bab maa jaa fi fadl al-Nikah
9

4
Al-Alamah al-Mudaqqiq Abi „Abdillah Muhammad Ibn al-Bukhari,Shahih Bukhari, juz

III, kitab nikah, hal. 583
5
Imam Bukhari, Shahih Bukhari, juz III, Dar al-Fikr. Kairo. 1420 H / 2000 M, hal. 583

6
Imam Muslim, Shahih Muslim, juz I. Dar al-Fikr, kairo, 1412 H/1992 M. hlm. 637

7
Sunan Turmudzi, Dar al-Fikr, Beirut, 1994

8
Abu Dawud, Sunan Abu Dawud, Juz I. Dar al-Fikr, Kairo, 1994M/1414H. No.2046